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Чемпіонат U-19
2017/18 11-й тур, Матч №76

Субота, 28.10.2017, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ

3 : 0

«Ворскла» Полтава

12 Кучерук Владислав
2 Дмитрук Тарас
3 Чуєв Богдан
14 Сирота Олександр
22 Приходько Клім
26 Мащенко Вадим
21 Ващишин Артур
5 Мельничук Максим
7 Наумець Владислав
18 Козиренко Юрій (К)
9 Ісаєнко Євгеній

Запасні
1 Закорський Владислав
16 Плохотнюк Михайло
15 Сухоручко Даниїл
10 Лига Олег
4 Хондак Даниїл
6 Сорокін Станіслав
19 Духан Максим

Тренер
Костюк Ігор

1 Різник Дмитро
15 Кравчук Вячеслав
16 Дмитрієв Артем
8 Бородай Владислав (К)
4 Пилипенко Віктор
7 Соболевський Кирило
2 Товстий Максим
5 Дудка Микита
19 Галата Денис
11 Ширіпа Данило
10 Миць Ярослав

Запасні
12 Солобчук Костянтин
20 Юрченко Ілля
3 Червак Вадим
13 Черткоєв Інал
18 Кожевніков Олександр
9 Мосійчук Назар
17 Котов Костянтин

Тренер
Мандрієвський Вадим

Арбітр:
Горбань Ігор
Асистент 1:
Лапицький Олександр
Асистент 2:
Парасунько Олег
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Валенко Едуард
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 11-й тур, Матч №76
Субота, 28.10.2017, 11:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 8°C. Глядачі: 200

«Динамо» Київ 3 : 0 «Ворскла» Полтава
7 Наумець Владислав 9'

9 Ісаєнко Євгеній 25'

29' 8 Бородай Владислав

30' 15 Кравчук Вячеслав
3 Червак Вадим

46' 11 Ширіпа Данило
9 Мосійчук Назар

18 Козиренко Юрій 52'

9 Ісаєнко Євгеній
15 Сухоручко Даниїл 54'

54' 10 Миць Ярослав
20 Юрченко Ілля

3 Чуєв Богдан
4 Хондак Даниїл 61'

26 Мащенко Вадим
19 Духан Максим 66'

21 Ващишин Артур
6 Сорокін Станіслав 69'

69' 19 Галата Денис
18 Кожевніков Олександр

75' 7 Соболевський Кирило
17 Котов Костянтин

80' 3 Червак Вадим
7 Наумець Владислав

10 Лига Олег 83'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


